
 
 

 
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku podle § 27 písmeno b) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen Zákon) zadávanou mimo zadávací řízení 

 
Název veřejné zakázky: 

 
 

„Vyhotovení popisů RTG a CT snímků“ 
 
OBSAH: 

1. Údaje o zadavateli 
2. Údaje o dodavateli 
3. Údaje o výběrové dokumentaci 
4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
5. Údaje o podání nabídky 
6. Podmínky pro otevírání nabídek 
7. Kvalifikace dodavatelů 
8. Hodnocení nabídek 
9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
10. Obchodní podmínky 
11. Varianty nabídky 
12. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky 
13. Obsah nabídky 
14. Dodatečné informace 
15. Výhrady zadavatele  

 
1. Údaje o zadavateli 
Zadavatel ve smyslu zákona: příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele vykonává územní samosprávní celek  
Právní forma: příspěvková organizace, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, kód obce ZÚJ 593711 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
Kontaktní osoba: Lenka Jelínková 
e-mail: lenka.jelinkova@nemzn.cz 
telefon: +420 515 215 227 

 



 
 

 
 

2. Údaje o dodavateli 
Dodavatel uvede své identifikační údaje v Krycím listu nabídky – příloha 1 Výzvy  

 
3. Údaje o výběrové dokumentaci 
Kompletní výběrovou dokumentaci (VD) tvoří tyto části: 

1) Výzva k podání nabídky k VZMR Vyhotovení popisů RTG a CT snímků 
2) Krycí list nabídky – příloha 1 Výzvy 
3) Pravidla pro připojení nových technologií a vzdálenou správu – příloha 2 Výzvy 
4) Výpočet hodnocené ceny - příloha 3 Výzvy 
5) Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti, k Nařízení Rady EU 2022576 a o neexistenci střetu 

zájmů – příloha 4 Výzvy 
6) Obchodní podmínky – Návrh rámcové smlouvy o dílo – příloha 5 Výzvy  
 

Zadavatel zahajuje výběrové řízení dnem vložení zadávací dokumentace na profil zadavatele, URL adresa 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html a odesláním výzvy k podání nabídky uchazečům 
prostřednictvím elektronického nástroje. Uchazeč je povinen průběžně sledovat profil zadavatele pro případ 
uveřejnění nových informací. Zadavatel doporučuje registraci dodavatele na profilu, zadáním kontaktního emailu pro 
odebírání zpráv a upozornění, týkajících se daného výběrového řízení. Za správnost a úplnost kontaktního emailu 
odpovídá dodavatel. 

 
4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
4.1. Druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
4.2. Název veřejné zakázky  
Vyhotovení popisů RTG a CT snímků 
4.3. Klasifikace veřejné zakázky 
85150000 Lékařské zobrazovací služby  
4.4. Předpokládaná hodnota  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 938 000,- Kč bez DPH  
4.5. Popis předmětu veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky jsou služby spojené se zajištěním vyhotovování popisů, konzultace a čtení CT a RTG 
snímků pro radiologické oddělení Nemocnice Znojmo po dobu 12 měsíců dle specifikace uvedené v příloze 3.  

 
5. Termín a místo plnění 
Smlouva bude uzavřena na dobu 12 měsíců.  
Místem plnění služeb je sídlo zadavatele. Zadavatel za tímto účelem zřídí zhotoviteli vzdálený přístup do jeho 
nemocničního informačního systému, v němž zhotovitel provede příslušné popisy snímků.  
 

 
 
 



 
 

 
 

 
6. Údaje o podání nabídky 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na 
adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html nejpozději do konce lhůty stanovené pro 
podávání nabídek, která je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele.  
 
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce a musí být zajištěna její dobrá čitelnost. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky odpovídá 
dodavatel. 
Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za technické zabezpečení na straně dodavatele a doporučuje dodavatelům 
zohlednit při podávání nabídek rychlost jejich připojení k internetu tak, aby byla nabídka podána ve stanovené lhůtě 
(podáním nabídky se rozumí její finální odeslání a nahrání do elektronického nástroje). 

 
7. Kvalifikace dodavatelů  
7.1. Základní způsobilost 
Základní způsobilost prokáže dodavatel čestným prohlášením o základní způsobilosti, k Nařízení Rady EU a o 
neexistenci střetu zájmů (příloha 4 Výzvy), která bude podepsaná oprávněnou osobou dodavatele v souladu se 
způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku. 
7.2. Profesní způsobilost  
Dodavatel musí splnit požadavek, aby byl  
a) zapsán v obchodním rejstříku, příp. jiné obdobné evidenci, je-li to právním předpisem požadováno; týká se pouze 
dodavatelů, kteří jsou právnickými osobami; výpis z OR nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího 
řízení,  
b) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. byl držitelem oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb pro obor radiologie a zobrazovací metody dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování, v platném znění.  
 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Dodavatel uvede veškeré požadované údaje a nabídkové ceny dle pokynů v příloze 3. Tato cena je cenou maximální 
a musí obsahovat veškeré poplatky související s dodávkou. Cena musí být vyčíslena v korunách českých a není ji 
možné překročit.  
Dodavatel odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky a služby 
vymezené v podmínkách veřejné zakázky a v zadávací dokumentaci. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako cena nejvyšší přípustná.  
DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

 
9. Hodnocení nabídek  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  
Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění.  
Nabídky budou seřazeny od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Jako nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 



 
 

 
 

 
10. Obchodní podmínky 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy obligatorního 
charakteru. Text smlouvy včetně přílohy 1 je součástí zadávací dokumentace (příloha 5 Výzvy). Dodavatel vyplní v 
textu smlouvy včetně přílohy údaje, které jsou určeny k vyplnění, a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky 
zadavateli. Dodavatel není oprávněn text smlouvy měnit (kromě částí, u nichž je uvedeno „vyplní prodávající“).  

 
11. Varianty nabídky 
Zadavatel varianty nabídky vylučuje. 

 
12. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky 

 každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku 

 
13. Obsah nabídky: 
- doklady k prokázání kvalifikace dle bodu 7 Výzvy 
- krycí list nabídky vyplněný dodavatelem (příloha 1 Výzvy) 
- vyplněnou tabulku „Výpočet hodnocené ceny“ v položkách určených k vyplnění dodavatelem (příloha 3 Výzvy) 
- dodavatelem doplněný text obchodních podmínek včetně přílohy 1 dle bodu 10 této výzvy (příloha 5 Výzvy)  

 
14. Dodatečné informace 
Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k výběrové dokumentaci. Žádost o dodatečné informace musí  
mít písemnou formu, musí být podána alespoň 5 pracovních dnů před ukončením lhůty pro podání nabídek výhradně 
prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html. 
Dodatečné informace budou zaslány všem účastníkům stejným způsobem jako výzva nejméně 3 pracovní dny před 
ukončením lhůty pro podání nabídek.  

 
15. Výhrady zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 Upravit, doplnit, změnit zadávací podmínky VZMR do konce lhůty stanovené pro podání nabídek; 
 nehradit účastníkům žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení; 
 podané nabídky nebudou dodavatelům vráceny; 
 neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny nabídky nebo výběrové řízení zrušit; 
 ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob; 

V případě, že po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem dojde k předčasnému ukončení závazku z důvodu 
odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele, vyhrazuje si zadavatel právo učinit nabídku na uzavření smlouvy 
s dodavatelem, který se umístil jako druhý v pořadí. Zadavatel v takovém případě nebude provádět nové hodnocení 
nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek, které bylo provedeno ve výběrovém řízení. Zadavatel však provede 
posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil v průběhu výběrového řízení a posoudí, zda v nabídce nejsou 
naplněny důvody pro vyloučení vybraného dodavatele. Pokud jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno 
uzavřít smlouvu s druhým v pořadí v původním výběrovém řízení, může zadavatel oslovit k uzavření smlouvy další 



 
 

 
 

účastníky řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek. Každý z postupně vyzvaných 
účastníků výběrového řízení je povinen splnit dále uvedené podmínky, aby se mohl stát novým dodavatelem:  

 text smlouvy musí odpovídat textu smlouvy, který předložil nový dodavatel v rámci své nabídky; 
 ceny budou odpovídat nabídce nového dodavatele; 

Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude je využívat jen pro 
účely tohoto výběrového řízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Znojmě dne 
 
 
 
 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS 

ředitel Nemocnice Znojmo 
 
 
 


		2025-03-26T12:00:16+0100
	MUDr. Miroslav Kavka, MBA




